

Valgkomiteen har arbeidet for å finne frem kandidater til Strindheim IL sitt nye styre, likeså medlemmer for kontrollkomiteen for perioden 2019 – 2020 (2år)

Nåværende Styre:

Leder	Morten Troøyen	På valg
Nestleder	Karin K Hogstad	Ikke på valg
Styremedlem	Bård Sandberg	Ikke på valg
Styremedlem	Audun Gangstad	ikke på valg
Styremedlem	Odd Ivar Rypdal	På Valg
Styremedlem	Synne S Christensen	ikke på valg – Ungdomsrepresentant
Vara	Terje Øyangen	ikke på valg
Vara	Oddbjørn Bruland/ Cathrine Bryøyen	Trukket sitt verv. Konstituert av dagens styre

Valgkomiteens innstilling for nytt styre og kontrollkomite:

Leder	Karin K Hogstad	2 år
Nestleder	Bård Sandberg	1 år
Styremedlem	Odd Ivar Rypdal	1 år
Styremedlem	Audun Gangstad	1 år
Styremedlem	Synne S Christensen	1 år – Ungdomsrepresentant
Styremedlem	Claus Olsen	2 år
Vara	Terje Øyangen	1 år
Vara	Cathrine Bryøyen	2 år (kan stille som styremedlem) **
Kontroll komite		
Leder	Øystein Stokkan	2 år
Medlem	Kristin Svee	1 år
Medlem	Hanne Elisabeth Lein	2 år

Morten Troøyen

Nåværende styreleder, men har selv valgt å ikke ta gjenvalg.

Karin K. Hokstad

Karin er foreslått av flere. Hun beskrives som strukturert, engasjert og evner å se Idrettslaget i sin helhet og særvidrettenes forskjellige behov. Hennes bidrag i prosjektet med kretsen for et bedre samarbeid avdelingene imellom trekkes frem som svært positivt.

Odd Ivar Rypdal

Ønsket av flere og er en viktig og nødvendig ressurs for å slutføre påbegynt jobb om en bedre kontostruktur og rapportering.

Cathrine Bryøyen

Beskrives som ryddig og har høy arbeidskapasitet. Har barn i Strindheim Ski.

Synne S Christensen

Valgkomiteen har og snakket med dagens ungdomsrepresentant som pt studerer i Kristiansand. Dette skaper noen utfordringer med deltagelse i møter og tett oppfølging av klubbens ungdomsmedlemmer. Valgkomiteen har kommet frem til at dette blir opp til det nye styret å avgjøre hvorvidt hun blir anbefalt å tre til side eller fortsette ut sin periode.

Claus Olsen

Har barn som er aktive i Strindheim håndball og fotball. Handelsreisende innen medisinteknisk utstyr. Erfaring fra tillitsverv på ungdomsskole, videregående skole og universitet, samt ledergruppen i et internasjonalt firma.

Øystein Stokkan

Daglig leder i Nordenfjeldske revisjon og har tidligere vært revisor i BDO i 13 år. Han er en rolig og balansert type med øye for detaljer, samt godt strategisk overblikk. På fritiden er han lidenskapelig interessert i langrenn, alpint/off-piste og biler.

Kristin Svee

Har hatt flere verv gjennom mange år og har kompetanse på økonomi og regnskap. Har barn som spiller håndball.

Hanne Elisabeth Lein

Nytt medlem i Strindheim og har kompetanse på økonomi og regnskap. Har barn som spiller fotball.

Valgkomiteen foreslår videre at alle styreledere for særiddrettene får møterett u/stemmerett til hovedlaget sine styremøter
Dette for at særiddrettene vil da få innblikk i hovedlaget sitt arbeid og for å skape tettere linjer mellom særiddrettene og kontakten med hovedlaget

Valgkomiteen har prøvd etter beste evne å finne gode kandidater for Strindheim IL og det arbeidet Strindheim IL står ovenfor, det være seg skianlegg i Strindamarka, ny håndballhall, oppgradering av Myra, kunstgress m.m.

Innstillingen er basert på samtaler med vær enkelt og flere av særiddrettene medlemmer. Det er også benyttet sosiale medier og annet nettverk for sikre gode kandidater. Idrettslagets medlemmer er oppfordret til å sende inn forslag til valgkomiteen.

Karin K. Hokstad innstilles som ny styreleder i Strindheim IL, og ber Årsmøte om å støtte innstillingen.

Leder sammen med øvrige medlemmer konstitueres av styret selv.

Valgkomiteen 2019 :

Christina Straub

Claus Olsen

Kai Håkon Dahl